

1. Оплата данного счета означает согласие Покупателя с номенклатурой Товара, его количеством, ценой и сроком поставки. Срок поставки действителен на момент выставления счета.
2. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика при наличии оригинальной доверенности по форме М-2 (либо заверенной копии генеральной доверенности) и паспорта. Руководителю организации для получения товара необходимо иметь при себе печать организации, паспорт и копию документа, подтверждающего право действовать от имени юридического лица без доверенности.
3. Для получения предоплаченного товара физическому лицу необходимо предъявить паспорт или банковскую карту, которой был оплачен товар.
4. В случае получения груза транспортной компанией: Транспортная компания должна иметь информацию о номерах счетов, по которым необходимо произвести отгрузку, наименование покупателя, а также оригинал Генеральной Доверенности от покупателя на транспортную компанию.
5. При гарантийном и негарантийном ремонте доставка оборудования на склад Продавца и обратно осуществляется силами и за счет Покупателя.
6. Поставленное оборудование возврату и обмену не подлежит, за исключением гарантийных случаев и некондиционного товара. Каждый такой случай Покупатель подтверждает соответствующими документами и согласует с Поставщиком.
7. В случае увеличения курса ЦБ РФ евро/рубли, действовавшего на момент выставления счета, более чем на 2%, Поставщик имеет право в одностороннем порядке аннулировать данный счет путем выставления нового счета Покупателю на соответствующую сумму.
8. Невыборка (неполучение) Покупателем Товара в 14-дневный срок после получения уведомления Поставщика о готовности Товара к отгрузке дает Поставщику право в одностороннем порядке пересмотреть условия о цене и сроке поставки Товара.
9. При оплате счета в поле платежного поручения <НАЗНАЧЕНИЕ ПЛАТЕЖА> указывать номер счета, на основании которого производится платеж. В противном случае денежные средства не будут зачислены на лицевой счет Плательщика.

Образец заполнения платежного поручения

АО "АЛЬФА-БАНК" Г. МОСКВА		БИК	044525593
		Сч. №	3010181020000000593
Банк получателя			
ИНН 7705674361	КПП 770401001	Сч. №	40702810102200004806
Общество с ограниченной ответственностью "Лунда"			
Получатель			
Назначение платежа	Оплата за товар по счету 3277058 от 22 марта 2022 г., в т.ч. НДС (20%) 63 173,10		


Счет на оплату № 3277058 от 22 марта 2022

Поставщик: **ИНН 7705674361, КПП 770401001, Общество с ограниченной ответственностью "Лунда", 119435, Москва г., Саввинская наб., дом 15, факс:(495) 648-69-50 ; sales@lunda.ru**

Покупатель: **ИНН 7810460023, КПП 781001001, ООО "НЭТАЛОН", 196240, Санкт-Петербург г, ул. Краснопутиловская, дом 103, квартира 59**

Счет действителен в течение 1 дня.

№	Код	Товар	Кол-во	Ед.	Сроки	Цена с НДС	Сумма с НДС
1	и0172	Труба PPR Rubis армированная стекловолокном, SDR7,4 110x15,1/4000 мм, БЕЛАЯ, Pro Aqua PA35024P	48	м	на складе	2 083,20	99 993,60
2	к9228	Угольник PPR 110/90°, белый, Pro Aqua PA13024P	1	шт	на складе	765,60	765,60
3	к9265	Муфта PPR 110 мм, белая, Pro Aqua PA12024P	12	шт	на складе	493,80	5 925,60
4	к9284	Муфта PPR редукционная 110x90, наружн./внутр., белая, Pro Aqua PA12548P	12	шт	на складе	327,00	3 924,00
5	и0171	Труба PPR Rubis армированная стекловолокном, SDR7,4 90x12,3/4000 мм, БЕЛАЯ, Pro Aqua PA35022P	32	м	на складе	1 380,00	44 160,00
6	к9264	Муфта PPR 90 мм, белая, Pro Aqua PA12022P	1	шт	на складе	279,60	279,60
7	к9227	Угольник PPR 90/90°, белый, Pro Aqua PA13022P	6	шт	на складе	486,00	2 916,00
8	и0168	Труба PPR Rubis армированная стекловолокном, SDR7,4 50x6,9/4000 мм, БЕЛАЯ, Pro Aqua PA35016P	4	м	на складе	430,20	1 720,80
9	к9335	Муфта PPR комбинированная разъемная 50x1 1/2"HP, белая, Pro Aqua PA21022	2	шт	на складе	1 518,00	3 036,00
10	к2639	Тройник PPR редукционный 110x50x110, белый, Pro Aqua PA14586/PA14586P	2	шт	на складе	793,80	1 587,60
11	а0515	Шаровой кран латунный полнопр. 2" BP, ручка-рычаг, BVR, Danfoss 065B8212	2	шт	на складе	9 199,80	18 399,60
12	к9324	Муфта PPR комбинированная разъемная 50x1 1/2"BP, белая, Pro Aqua PA20022	2	шт	на складе	1 292,40	2 584,80
13	и0167	Труба PPR Rubis армированная стекловолокном, SDR7,4 40x5,5/4000 мм, БЕЛАЯ, Pro Aqua PA35014P	8	м	на складе	271,80	2 174,40
14	а0514	Шаровой кран латунный полнопр. 1 1/2" BP, ручка-рычаг, BVR, Danfoss 065B8211	5	шт	на складе	5 839,20	29 196,00
15	к9323	Муфта PPR комбинированная разъемная 40x1 1/4"BP, белая, Pro Aqua PA20020	5	шт	на складе	673,80	3 369,00
16	к9363	Тройник PPR 110 мм, белый, Pro Aqua PA14024P	11	шт	на складе	1 034,40	11 378,40
17	к9278	Муфта PPR редукционная 63x40, наружн./внутр., белая, Pro Aqua PA12536P	11	шт	на складе	50,40	554,40
18	к9282	Муфта PPR редукционная 90x63, наружн./внутр., белая, Pro Aqua PA12544P	11	шт	на складе	182,40	2 006,40
19	к9334	Муфта PPR комбинированная разъемная 40x1 1/4"HP, белая, Pro Aqua PA21020	5	шт	на складе	889,20	4 446,00
20	и0165	Труба PPR Rubis армированная стекловолокном, SDR7,4 25x3,5/4000 мм, БЕЛАЯ, Pro Aqua PA35010P	4	м	на складе	106,20	424,80
21	а0512	Шаровой кран латунный полнопр. 1" BP, ручка-рычаг, BVR, Danfoss 065B8209	1	шт	на складе	2 624,40	2 624,40
22	к9319	Муфта PPR комбинированная разъемная 25x1"BP, белая, Pro Aqua PA20015	1	шт	на складе	375,00	375,00
23	к9330	Муфта PPR комбинированная разъемная 25x1"HP, белая, Pro Aqua PA21015	1	шт	на складе	438,60	438,60
24	и0164	Труба PPR Rubis армированная стекловолокном, SDR7,4 20x2,8/4000 мм, БЕЛАЯ, Pro Aqua PA35008P	12	м	на складе	66,00	792,00
25	а0511	Шаровой кран латунный полнопр. 3/4" BP, ручка-рычаг, BVR, Danfoss 065B8208	6	шт	на складе	1 809,60	10 857,60
26	к9269	Муфта PPR редукционная 40x20, наружн./внутр., белая, Pro Aqua PA12518P	6	шт	на складе	15,60	93,60
27	к9327	Муфта PPR комбинированная разъемная 20x3/4"HP, белая, Pro Aqua PA21010	6	шт	на складе	275,40	1 652,40
28	а0068	Шаровой стальной кран ф/ф Ду 100 Ру 16 с рукояткой, Broen Ballomax KШТ 60.103.100.A	1	шт	на складе	23 672,40	23 672,40

29	e4338	Обратный клапан межфланцевый Ду 100 Ру 16 Tmax=200°С, латунный, тип V275-N, 275H100C50, Zetkama HR03A554595	1	шт	на складе	44 776,80	44 776,80
30	a0067	Шаровой стальной кран ф/ф Ду 80 Ру 16 с рукояткой, Broen Ballomax КШТ 60.103.080.A	2	шт	на складе	16 073,40	32 146,80
31	k6454	Фланец стальной плоский Ду 100 Ру 16 Ст.20 ГОСТ 33259-15	4	шт	на складе	2 620,80	10 483,20
32	k9450	Бурт PPR под фланец 90 мм, белый, Pro Aqua PA51190	4	шт	на складе	278,40	1 113,60
33	k6453	Фланец стальной плоский Ду 80 Ру 16 Ст.20 (8 отверстий) ГОСТ 33259-15	4	шт	на складе	2 287,20	9 148,80
34	x0409	Хомут мет. с резиновым уплотнителем, шпилькой и дюбелем, 1 1/2" (48-53), Uni-Fitt 850U6800	3	шт	на складе	97,20	291,60
35	x0408	Хомут мет. с резиновым уплотнителем, шпилькой и дюбелем, 1 1/4" (40-46), Uni-Fitt 850U5800	7	шт	на складе	93,60	655,20
36	x0406	Хомут мет. с резиновым уплотнителем, шпилькой и дюбелем, 3/4" (25-28), Uni-Fitt 850U3800	2	шт	на складе	76,80	153,60
37	x0405	Хомут мет. с резиновым уплотнителем, шпилькой и дюбелем, 1/2" (20-24), Uni-Fitt 850U2800	13	шт	на складе	70,80	920,40

Итого без НДС: 315 865,50

Сумма НДС: 63 173,10

Итого к оплате с НДС: 379 038,60

Всего наименований 37, на сумму 379 038,60 руб.

Триста семьдесят девять тысяч тридцать восемь рублей 60 копеек

Руководитель  /Юханссон Б. М./

Бухгалтер  /Пятина Т. Н./



Подготовил: Алексей Зайцев, +7 (964) 324-45-26, alzay@lunda.ru
филиал "Лунда - Дунайский", +7 (812) 407-26-00, доб.366

По любым вопросам Вы можете обратиться в наши офисы:

- «ЛУНДА - Дунайский» – г. Санкт-Петербург, Дунайский проспект, д. 21, стр. 1;
- «ЛУНДА - Индустриальный» – г. Санкт-Петербург, Проспект Маршала Блюхера, д. 78 лит А;
- «ЛУНДА - Коломяги» – г. Санкт-Петербург, ул. Репищева, д. 20, лит. А, 3 этаж;
- «ЛУНДА - Дыбенко» – г. Санкт-Петербург, ул. Дыбенко, д. 11, корпус. 3;
- «ЛУНДА - Таллинское шоссе» – г. Санкт-Петербург, Таллинское шоссе, д. 198, кор. 2, лит. В.

Складские остатки пополняются ЕЖЕДНЕВНО с Центрального склада в Московской области! При необходимости нужный Вам товар будет доставлен в наши филиалы г. Санкт-Петербург на следующий день.

У нас вы можете БЕСПЛАТНО воспользоваться услугами:

- экспресс-доставка по г. Санкт-Петербург в пределах КАД;
- доставка по г. Санкт-Петербург в пределах 45 км от КАД (4 зоны);
- доставка для городов: Волосово, Волхов, Выборг, Вырица, Кингисепп, Кириши, Луга, Новая Ладога, Приозерск, Сиверский, Чудово +10 км от них.

Подробную информацию по условиям доставки можно узнать у персонального менеджера в г. Санкт-Петербург по телефону: +7 812 407-23-00 или по электронной почте: spb@lunda.ru.

Наша специализация – комплексные поставки оборудования для водоснабжения, отопления и водоотведения на объекты любой сложности.

Наши партнёры – ведущие европейские и российские производители.

Нашим клиентам мы предлагаем:

- широкий ассортимент товара в наличии (более 12 000 наименований);
- аренду инструмента;
- доставку собственным автотранспортом в кратчайшие сроки;
- гибкую систему скидок и отсрочку платежа;
- быстрый и профессиональный подбор оборудования.

ООО «Лунда» – надёжный партнёр, которого Вы давно искали!

Втр, 22 Мар 2022 10:35

Re: Заявка



От: Зайцев Алексей <alzay@lunda.ru>

Кому: sts.41@mail.ru

Добрый день, Анастасия!
Счет во вложении письма.
ПО СПб доставим бесплатно!

22.03.2022 9:27, Анастасия Соколова пишет:

Доброе утро! Просьба подготовить коммерческое предложение на нижеуказанные позиции:

- Труба из полипропилена: PN 20/110 армированная стекловолокном - 48 м;
- Угольник 90 град. полипропиленовый диаметром: 110 мм - 1 шт.;
- Муфта полипропиленовая соединительная диаметром: 110 мм - 12 шт.;
- Муфта полипропиленовая переходная диаметром: 110x90 мм - 1 шт.;
- Труба из полипропилена: PN 20/90 армированная стекловолокном - 30 м;
- Муфта полипропиленовая соединительная диаметром: 90 мм - 1 шт.;
- Угольник 90 град. полипропиленовый диаметром: 90 мм - 6 шт.;
- Труба из полипропилена: PN 20/50 армированная стекловолокном - 4 м;
- Муфта полипропиленовая комбинированная, с наружной резьбой, разъемная диаметром: 50x1 1/2" - 2 шт.;
- Тройник полипропиленовый: 90° диаметр 110x50 мм - 2 шт.;
- Кран шаровый полнопроходной со стальной рукояткой, латунный, внутренней резьбой, диаметром: 50 мм (2"), 4 МПа - 2 шт.;
- Муфта полипропиленовая комбинированная, с внутренней резьбой, разъемная диаметром: 50x1 1/2" - 2 шт.;
- Труба из полипропилена: PN 20/40 армированная стекловолокном - 6 м;
- Кран шаровый полнопроходной со стальной рукояткой, латунный, внутренней резьбой, диаметром: 40 мм (1 1/2"), 4 МПа - 5 шт.;
- Муфта полипропиленовая комбинированная, с внутренней резьбой, разъемная диаметром: 40x1 1/4" - 5 шт.;
- 110x110x40мм. Тройник полипропиленовый переходной - 5 шт.;
- Муфта полипропиленовая комбинированная, с наружной резьбой, разъемная диаметром: 40x1 1/4" - 5 шт.;
- Труба из полипропилена: PN 20/25 армированная стекловолокном - 2 м;
- Кран шаровый полнопроходной со стальной рукояткой, латунный, внутренней резьбой, диаметром: 25 мм (1"), 4 МПа - 1 шт.;
- Муфта полипропиленовая комбинированная, с внутренней резьбой, разъемная диаметром: 25x1" - 1 шт.;
- Муфта полипропиленовая комбинированная, с наружной резьбой, разъемная диаметром: 25x1" - 1 шт.;
- Труба из полипропилена: PN 20/20 армированная стекловолокном - 11 м;
- Кран шаровый полнопроходной со стальной рукояткой, латунный, внутренней резьбой, диаметром: 20 мм (3/4"), 4 МПа - 6 шт.;
- 110x110x20мм. Тройник полипропиленовый переходной - 6 шт.;
- Муфта полипропиленовая комбинированная, с наружной резьбой, разъемная диаметром: 20x3/4" - 6 шт.;
- Муфта полипропиленовая комбинированная, с внутренней резьбой, разъемная диаметром: 20x3/4" - 6 шт.;
- Кран шаровый BROEN BALLOMAX для теплоснабжения и отопления с фланцевым присоединением, с ручкой, серии КШТ 60.103, давлением 1,6 МПа (16 кгс/см²), диаметром: 100 мм - 1 шт.;
- Клапан обратный BROEN V275-H латунный, с межфланцевым присоединением, давлением 1,6 МПа (16 кгс/см²), диаметром: 100 мм - 1 шт.;
- Краны шаровые BROEN BALLOMAX для теплоснабжения и отопления с фланцевым присоединением, с ручкой, серии КШТ 60.103, давлением 1,6 МПа (16 кгс/см²), диаметром: 80 мм - 2 шт.;
- Фланцы стальные приварные плоские ГОСТ 12820-80 (исполнения 1): 100-16 ст. 20 - 4 шт.;
- Втулка под фланец полипропиленовая диаметром: 90 мм - 4 шт.;
- Фланцы стальные приварные плоские ГОСТ 12820-80 (исполнения 1): 80-16 ст. 20 - 4 шт.;
- Хомут стальной оцинкованный с саморезом и резиновой прокладкой для крепления труб диаметром: 50 мм - 3 шт.;
- Хомут стальной оцинкованный с саморезом и резиновой прокладкой для крепления труб диаметром: 40 мм - 7 шт.;
- Хомут стальной оцинкованный с саморезом и резиновой прокладкой для крепления труб диаметром: 25 мм - 2 шт.;
- Хомут стальной оцинкованный с саморезом и резиновой прокладкой для крепления труб диаметром: 20 мм - 13 шт.

Во вложении наши реквизиты, заранее спасибо!
С Уважением,
Соколова Анастасия.

С уважением,

Алексей Зайцев

Менеджер по продажам

e-mail: alzay@lunda.ru

Моб.: **+7 964 324-45-26**

ООО "Лунда", Россия, 196158, г. Санкт-Петербург

Дунайский проспект, д. 21, стр. 1

Тел.: +7 812 407-26-00 доб. 366



-
- № 3277058.pdf

Delivered-To: anastasiya.falcone@gmail.com
Received: by 2002:a9a:4e0a:0:b0:1a5:937e:1447 with SMTP id q10csp25043401ko;
Tue, 22 Mar 2022 00:35:38 -0700 (PDT)
X-Google-Smtp-Source: ABdhPJxFLmffF084z2Vb8erPIeyu61d4991QEBwFagTGLXhdR6I/LaXWa6xFGNU8dVp/oZN5Rj1g
X-Received: by 2002:a05:6512:3f90:b0:446:6b95:24aa with SMTP id x16-20020a0565123f9000b004466b9524aamr179313731fa.610.1647934536900;
Tue, 22 Mar 2022 00:35:36 -0700 (PDT)
ARC-Seal: i=1; a=rsa-sha256; t=1647934536; cv=none;
d=google.com; s=arc-20160816;
b=mxai/ZFtqmh4hWSEqmJl0DiSKYZoYK4G88eZgi7ow7FTbLS2/g3ddk9VPztcCAI7X
BMXPPiPNFFI6yYshkPXqWgnHrdV7omd8cZnJe0LJ8N+Diz9bE0OoWTA0V01X00TtUMMa
/Yo8VcQN6N+HG7mBQp6vrIHqyNK107hrwqaJ1654MuYVvQuTRLhg+0+xdFwVuzfI1i
memyW0+eKMFwT7WcSk5esRzZPRbjzGXA2pHiMzz4rPrzth7dQ80iLxGURc44vAjH12m
ZoL4Zx8aD1xW0+uyhAXdzfaFp9hMu35+UzgoXZvIN7n/vRqt0uq9AcZ0ZSR5jXtIkSL/
30Ng==
ARC-Message-Signature: i=1; a=rsa-sha256; c=relaxed/relaxed; d=google.com; s=arc-20160816;
h=in-reply-to:references:subject:to:mime-version:user-agent:from:date
:message-id:dkim-signature:dkim-filter;
bh=q1pc4M9izALRMOOnTyfktvTX6mamLV8Ki6LQrW6aavQ=;
b=hHyNV0QnXGfVz16yY5wz8wi053pJEaYBrw5myWQgDi88vgTsVcTEpgC4wSqAtOH18s
rH2psI8gjNwOyTH/wqRlSawS+m/68dZamhnH1U6T692U/+iGaQvBKzy115CcMnMLfwhK
1Y8Pt15kDx01r1PXKPNFjHM5HeMGR2GsqaYQvp9/IeY/t9iOW3/nT+JTGWZjvCRDvAFU
j4W0+ehqcWdVJRuHh1xio5zQDDT9ci9dERT5wZiwcZ505SLDH8pW8vTU629Qk5TYuhV
1ZsJU+IpBLZTRjFvX6RHRD4GxnRy5SPmZ0esg5JCQyKjVSYL2SLSEs+n5u3xAq33t0tgo
nVgA==
ARC-Authentication-Results: i=1; mx.google.com;
dkim=pass header.i=@lunda.ru header.s=1793114C-0B60-11EA-AABF-69FB946AF6EF header.b=IIh0611i;
spf=pass (google.com: domain of alzay@lunda.ru designates 89.175.191.37 as permitted sender) smtp.mailfrom=alzay@lunda.ru;
dmarc=pass (p=QUARANTINE sp=QUARANTINE dis=NONE) header.from=lunda.ru
Return-Path: <alzay@lunda.ru>
Received: from mail.gridnine.com (mail.gridnine.com. [89.175.191.37])
by mx.google.com with ESMTPS id q4-20020a056512210400b0044a3323db0asi31119741fr.567.2022.03.22.00.35.36
for <anastasiya.falcone@gmail.com>
(version=TLS1_3 cipher=TLS_AES_256_GCM_SHA384 bits=256/256);
Tue, 22 Mar 2022 00:35:36 -0700 (PDT)
Received-SPF: pass (google.com: domain of alzay@lunda.ru designates 89.175.191.37 as permitted sender) client-ip=89.175.191.37;
Authentication-Results: mx.google.com;
dkim=pass header.i=@lunda.ru header.s=1793114C-0B60-11EA-AABF-69FB946AF6EF header.b=IIh0611i;
spf=pass (google.com: domain of alzay@lunda.ru designates 89.175.191.37 as permitted sender) smtp.mailfrom=alzay@lunda.ru;
dmarc=pass (p=QUARANTINE sp=QUARANTINE dis=NONE) header.from=lunda.ru
Received: from localhost (localhost.localdomain [127.0.0.1])
by mail.gridnine.com (Postfix) with ESMT id 7E9BE20031A
for <anastasiya.falcone@gmail.com>; Tue, 22 Mar 2022 10:35:36 +0300 (MSK)
Received: from mail.gridnine.com ([127.0.0.1])
by localhost (mail.gridnine.com [127.0.0.1]) (amavisd-new, port 10032)
with ESMT id fd5boXhXXa2F for <anastasiya.falcone@gmail.com>;
Tue, 22 Mar 2022 10:35:34 +0300 (MSK)
Received: from localhost (localhost.localdomain [127.0.0.1])
by mail.gridnine.com (Postfix) with ESMT id 7938F200662
for <anastasiya.falcone@gmail.com>; Tue, 22 Mar 2022 10:35:34 +0300 (MSK)
DKIM-Filter: OpenDKIM Filter v2.10.3 mail.gridnine.com 7938F200662
DKIM-Signature: v=1; a=rsa-sha256; c=relaxed/relaxed; d=lunda.ru;
s=1793114C-0B60-11EA-AABF-69FB946AF6EF; t=1647934534;
bh=q1pc4M9izALRMOOnTyfktvTX6mamLV8Ki6LQrW6aavQ=;
h=Message-ID:Date:From:MIME-Version:To;
b=IIh0611i6dji7V63Z0qWajI2m72130asPO2+liLQCB+UW0tlaQgOpQewzylvly7c7
e0ixrgtdXwAXnk/JHJb6JHBYtK/pa3cw+Qq2hArpGwbvcdJalPtZJMDB2vI8F7e0
+5Yh5bvUioiUUpFmLSo/bwNkqUvMPSGiT1yVTxZ7+YFLymDpwi290VrYMOzjvVpW
ObKd5CUI7i1sib6T0M6mcTNXqXJ8bLom4dQ1wE0FE1i+S66n161ylL6X2FMDck5oiR
KU83EhJC/g0t+b44vbagWH8ldOFJpP029Lvk6d6hyma/zyoMKn0GW/8Yg0670C0b5V
MRYIUMp8jgUsw==
X-Virus-Scanned: amavisd-new at mail.gridnine.com
Received: from mail.gridnine.com ([127.0.0.1])
by localhost (mail.gridnine.com [127.0.0.1]) (amavisd-new, port 10026)
with ESMT id 6lGXNuzxwK7 for <anastasiya.falcone@gmail.com>;
Tue, 22 Mar 2022 10:35:34 +0300 (MSK)
Received: from [192.168.49.105] (unknown [78.140.234.118])
by mail.gridnine.com (Postfix) with ESMT id D30D020031A
for <anastasiya.falcone@gmail.com>; Tue, 22 Mar 2022 10:35:33 +0300 (MSK)
Message-ID: <62397C45.4010400@lunda.ru>
Date: Tue, 22 Mar 2022 10:35:33 +0300
From: =?UTF-8?B?0JfQsNC50YbQtdCyINCQ0LvtC60YHQtdC5?=<alzay@lunda.ru>
User-Agent: Mozilla/5.0 (Windows NT 6.3; WOW64; rv:31.0) Gecko/20100101 Thunderbird/31.2.0
MIME-Version: 1.0
To: =?UTF-8?B?0JDQvdCw0YHRgtCw0YHQUNGPINCh0L7QutC+0LvQvtCy0LA=?=
<anastasiya.falcone@gmail.com>
Subject: Re: =?UTF-8?B?0JfQsNGP0LLQutCw?=
References: <CABiz5JAmx3Btj9yS=ci9NcYe_M3eu0eTChF_h5VjueMeSF0qKw@mail.gmail.com>
In-Reply-To: <CABiz5JAmx3Btj9yS=ci9NcYe_M3eu0eTChF_h5VjueMeSF0qKw@mail.gmail.com>
Content-Type: multipart/mixed;
boundary="-----03090606008030709080705"